Numer artykutu: 90-00-4015

Dane podstawowe
Tryb pracy

Forma konstrukcyjna silnika elektrycznego
Wielko$¢ konstrukcyjna silnika

Typ przektadni

Wersja przektadni

Menge Getriebedl

Gewicht

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwos$¢

Para biegunow

Rodzaj 13 czenia

Dop. temp. otoczenia podczas eksploatacji

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Klasa izolacji
Certyfikaty

Wymiary
Dtugos$¢ watu wyjsciowego

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

S1-
STs10
B14
63
Przektadnia ze bata czotowa
Wersja kotnierza
0,14 kg
7,6 kg

3 Anzahl
50 Hz
4
Gwiazda/Trojkat
-15-40°C

IP55 IP
F
CE

56 Lange
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Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pobor prg du pota czenia tréjka towego

Pobor prg du potg czenia gwiazdowego
Anlaufstrom la/In

Wspotczynnik wydajno$ci Cos Phi

Obroty silnika

Moment znamionowy silnika

Obroty przektadni
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Big Dutchman

0,12kwW
230V
400V
1,05 A
06A
2,7 Faktor
0,63
1400 r/min
0,83Nm
27 r/min

08.06.2023



